КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

Решение

от 12 октября 2015 г.                              с.Большие Сыры                                          № 2-04 р

Об избрании постоянных комиссий

          В целях предварительного рассмотрения вопросов, подготовки их на сессии, реализации принимаемых решений, осуществления контрольных функций,  Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1.Образовать две постоянные комиссии: планово – бюджетную и по социальным вопросам в следующем составе:

ПЛАНОВО – БЮДЖЕТНАЯ КОМИССИЯ:

    Председатель – Артемьева Людмила Александровна;
    Заместитель председателя – Васильева Ирина Анатольевна;
    Член комиссии  – Чернин Виктор Викторович.

ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ:

    Председатель – Иванов Василий Николаевич;
    Заместитель председателя – Ильченко Сергей Федорович;
    Член комиссии – Артемьев Виктор Емельянович.

       2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сельский вестник»

Председатель сельского Совета депутатов                          В.В. Чернин

     Глава сельсовета                                                                         Н.А. Козариз